МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

    06.08.2016                                     г. Воронеж                        № 1026/ПК

об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить абитуриентов первого этапа зачисления, в связи с

поступлением по более приоритетному направлению на втором этапе.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № __ от

05.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1026/ПК

от  06.08.16  года

ФАКУЛЬТЕТ УПРАВЛЕНИЯ И ИНФОРМАТИКИ В

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ СИТЕМАХ

Направление: 27.03.02 Управление качеством

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Степина Татьяна Сергеевна 177 58 53 66 0

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОЛОГИИ И ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ

Направление: 18.03.01 Химическая технология

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Гудимов Павел Иванович 189 69 52 68 0